关于汇添富3年封闭运作战略配售灵活配置混合型证券投资

基金（LOF）开通场外份额转托管至场内业务的公告

汇添富 3 年封闭运作战略配售灵活配置混合型证券投资基金

（LOF）（基金简称：添富 3 年封闭配售混合（LOF），基金代码：501188，

场内简称：添富配售）的基金合同已于 2018 年 7 月 5 日正式生效。

为向投资者提供更优质的服务，汇添富基金管理股份有限公司向

上海证券交易所、中国证券登记结算有限公司（以下简称“中登”）

提出申请，自 2019 年 3 月 19 日至 3 月 21 日开通汇添富 3 年封闭运

作战略配售灵活配置混合型证券投资基金（LOF）（以下简称“本基金”）

的跨系统转托管业务，通过场外认/申购本基金的基金份额持有人自

2019 年 3 月 19 日至 3 月 21 日可办理场外份额转托管至场内业务。

跨系统转托管的具体业务需按照中登的相关规定办理。

另，本基金自上市交易首日起正常办理跨系统转托管业务，敬请

投资者关注。

投资者欲了解本基金的详细情况，请仔细阅读刊登于本公司网站

(www.99fund.com)的本基金《基金合同》和《招募说明书》等法律文

件。

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2019 年 3 月 18 日